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Hemma igen...  
Ricard Wressel gjorde succé i enduro-VM på andra sidan Atlanten 

ENDURO/HEDEMORA  
Ricard Wressel, 21, är hemma igen efter sitt 
enduroäventyr i Kanada och USA. Det blev en blandning 
av björnar och New York. Totalt är han nu sexa i enduro-
VM för juniorer, efter fyra tävlingar på andra sidan 
Atlanten.  

-Sammanfattningsvis är jag nöjd med vad jag presterade 
under tävlingarna i Kanada och USA, säger Ricard 
Wressel, som nu siktar på att försöka hålla sin sjätteplats 
totalt, när det återstår två deltävlingar.  

Om en månad tävlar han i Slovakien och därefter ska han 
till den avslutande VM-deltävlingen i Frankrike.  

I november tävlar han med sin enduromotorcykel i Nya 
Zeeland och Six days.  

-Topp 10 har varit mitt mål i år och nu vill jag som sagt 
försvara min sjätteplats. Tyvärr är det för mycket poäng 
upp för att jag ska nå femteplatsen, säger Ricard, som var 13:e totalt i VM i fjol.  

I år är det hans sista år som junior, och det är VM som han prioriterat.  

JSM på hemmaplan har kommit lite i andra hand, men han har vunnit en deltävling i år 
och han planerar att delta i två till.  

I junior-VM har han tvingats bryta i två deltävlingar på grund av maskinfel och ett 
astmaanfall. På andra sidan Atlanten i de senaste två deltävlingarna flöt det på hyfsat, 
diverse maskinproblem ställde till det för honom.  

Men det berodde framför allt på ett grymt skyfall i helgen och i trakterna kring New 
York, där de tävlade. Endurobanan i skogen blev svårframkomlig och här fick Ricard 
diverse problem med sin motorcykel, bland annat slets bromsbeläggen sönder.  

Det blev en 10:e plats och en 13:e plats under två dagars tävlande utanför New York.  

-Jag var nöjd med dessa placeringar, med tanke på de problem jag fick. Dessutom blev 
terrängen väldigt svårbemästrad, med tanke på det massiva regnet som kommit tidigare, 
säger Ricard.  

Hans äventyr på andra sidan Atlanten, började redan för två helger sedan. Då tävlade 
han i Kanada, i närheten av Toronto. Och där var det inte bara publik i skogen, utan 
även björnar. Men Ricard tycktes trivas för det blev två meriterande fjärde- och 
sjätteplatser under två dagars tävlande.  

-Skogen och terrängen i Kanada, påminde om Sverige till viss del, säger Ricard från 
Fäggeby, utanför Hedemora och fortsätter:  

-Jag gjorde en del misstag, men jag fick till en stabil körning under båda dagarna och 
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resultaten sporrade mig inför fortsättningen.  

Till nästa år kommer Ricard att köra som senior och då kan han inte tävla som 
privatförare som han gör nu. Det vill säga att inte vara fabriksförare och knappt ha 
några större sponsorer eller bara få mindre bidrag från motorcykelförbundet (SVEMO). 

-Det måste lösa sig på något sätt. Det är fabriksförare jag vill bli, vilket betyder att jag 
får betalt för att tävla och träna, säger Ricard.  
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